



# -BLADET

1980 nr 1

Ansv. utgivare Bengt Malmberg

Utges av Sunnersta AIF

Sunnersta Allmänna Idrottsförening (allmänt känd som SAIF) bildades 14/5 1941.

Föreningens adress är: Långvägen 5, 752 52 Uppsala. Telefon: 018-32 05 68.

## TÄVLING

# VEM TIPPAR BÄST?

SAIF-medlemmar och andra intresserade får här en chans att hjälpa klubben — och kanske själva vinna ett pris + äran. Vi utlyser en tippningstävling under 1980. Så här går det till:

En tipskupong för 5—10 veckor inlämnas i SAIF:s namn (Sunnersta AIF, Långvägen 5, 752 52 Uppsala). Märk kupongen med egna initialer. Man får tippa hur många rader som helst från minsta insatsen, 1 rad i 5 veckor = 3:-. Priser till dem som på detta sätt vinner pengar åt SAIF:

Vinst över 1000:— Klubbjacka alt. strechoverall  
" 500- 1000:— Poplinoverall  
" 100- 500:— Klubbväska  
" 50- 100:— T-shirt alt SAIF-luva  
" 10- 50:— Klubbmärke i tyg

Behåll och bevaka kupongen. Om det blir vinst, visa upp kupongen på SAIF:s kansli i paviljongen och avhämta vinsten. Är Du en bra tippare så lämna in en identisk kupong i eget namn — så Du kan vinna dubbelt.

STÖD SAIF STÖD SAIF STÖD SAIF STÖD SAIF STÖD SAIF STÖD SAIF STÖD SAIF STÖD SAIF  
STÖD SAIFSTÖD SAIF

## SAIF-overaller mm

Från årsskiftet har Stefan Jansson tagit över ansvaret för SAIF-artiklar (overaller, klubbjackor mm). Han har öppett i paviljongen onsdagskvällar omkring 18.00—20.00. Passa på att skaffa klubbjackan så länge det finns några kvar, verkligt hållbar och bra kvalitet. Nya stretchoveraller är på väg in. Till sommaren tar vi hem nya poplinoveraller om efterfrågan finns. Beställ gärna i god tid så vi vet.

## Noterat i bandy

Från **Bandysektionen** har medeläts att tränings säsongen genomfördes framgångsrikt. Sålunda lyckades man i sista träningsmatchen trots 12 man på plan under hela matchen besegra BK 67 med 11—3.

Kanske har SAIF här hittat en lösning på bandyproblemen och lanserat en mera offensiv spelstil? (Värt att notera är att varken SAIF-laget, motståndarna eller de två domarna märkte den nya given! Det hela uppdagades när man efter matchen undrade över vart avbytare tagit vägen...)

Tyvärr har det inte gått lika bra i fortsättningen, men det kanske beror på att man numera spelar med 11 man.

## MEDLEMSAVGIFTEN OCH SAIF:s EKONOMI

I januari erhöjll alla SAIF-medlemmar inbetalningskort för medlemsavgiften 1980. Vi hoppas att alla *omgående* gör inbetalningen då föreningens ekonomi är mycket ansträngd och utgifterna stora. Inbetalningen (40:—) görs senast 29 februari för de medlemmar som önskar delta i SAIF:s olika aktiviteter. Efter detta datum kommer vi att rensa registret och kan planera omfattningen av verksamheten under 1980. Icke-medlemmar har vi inte möjlighet att ta emot i fortsättningen. Även passiva stödjande medlemmar är mycket välkomna då varje bidrag är viktigt. (Pg. 36 38 99-6 Sunnersta AIF)

Under 1980 balanserar SAIF:s budget på ca 335000:—. De olika sektionerna drar följande kostnader: STYRELSEN (föreningsinstruktören, administration SAIF-artiklar, paviljongens skötsel, mötesverksamhet mm) 160000:—, FOTBOLLSSEKTIONEN 90000:—, UNGDOMSSEKTIONEN 54000:—, BORDTENNISSEKTIONEN 25000:—, BANDY 5000:—.

Till allt detta måste vi skaffa inkomster som planeras enligt följande: KOMMUNALT STÖD (Instruktören, aktivitetsbidrag) 100000:—, BINGO 80000:—, ANDRA BIDRAG ca 35000:—, MEDLEMSAVGIFTER (750 medl.) 30000:—. Sammantaget blir detta 245000:— varför föreningen själv måste via lotterier, SAIF-aktiviteter, artikelförsäljning, tips mm dra in ca 90000:— själv. Klarar vi inte det måste verksamheten inskränkas väsentligt.

### Hur kan man hjälpa SAIF?

1. Medlemsavgiften!!! 2. Stöd SAIF:s lotterier, kalenderförsäljning, brödbasarer, mm. Det kostar så lite men betyder mycket för föreningen. 3. Till våren kommer vi att troligen kunna förmedla försäljning

av höns gödsel i 50 kg säckar, utmärkt för alla trädgårdar, spec rosor. Priset kommer att ligga runt 50—60:— säcken varav en del går som vinst till föreningen. Vi hoppas på att sälja 500 säckar i Sunnersta, ställ upp när det blir aktuellt!

Till hösten 1980 kommer vi att i stället för julkalendern ge ut en årskalender för 1981 med färgbilder på alla lag som deltar inom SAIF:s verksamhet. Vi hoppas att alla egna företagare i Sunnersta vill vara med och finansiera tryckningen genom annonser i kalendern. Alla som vill annonsera eller kan förmedla annonser bör snarast höra av sig till SAIF (tel 320568, 15.00—18.00).

### SAIF:s årsmöte

Från årsmötet kan noteras att styrelsen omvaldes men att några nya ledare invaldes i de olika sektionerna. Vår tynande bandysektion inordnas tv i fotbollssektionen (seniorerna) och ungdomssektionen.

I **fotbollssektionen** blir Royne Andersson ordf och Ulf Algulin invaldes.

I **ungdomssektionen** är Jan-Olof Tesséus ny ordf och följande nyvaldes: P-O Carlström, Jens Danielsson, Lars Eklöf och Stefan Claesson.

I **bordtennissektionen** stannar Gunnar Haeggbloom som ordf, nyvalda är Rut Andersson och Peter Hallberg.

En ny festkommitté skall få fart på föreningsfesterna: Ove Karlström, Agneta Tesséus och Stig Grönholm.

Frågan om avskaffande av åldersgränsen 15 år för rösträtt inom SAIF bordlades för utredning till nästa årsmöte. I övrigt diskuterades planfrågan.

# SUNNERSTABOR!

Skall ni sälja villan?

Vänd Er med förtroende till Aukt. fastighetsmäklare Bertil Abersten, själv bosatt i Sunnersta.

*Vi har ständigt stor efterfrågan på Sunnerstavillor.*



**Aukt. fastighetsmäklare**

**Fastighetsfirman  
BERTIL ABERSTEN  
Drottninggatan 2 Tel. 111050 vx**



Bostad: tel 324552

Trädgårdsanläggare  
**HALLBLOM**  
Aktiebolag

UPPSALA

Bergsbrunnagatan 24  
Telefon 018/13 99 50

## Fotbollssäsongen 1979

1979 var säsongen då:

- damlaget spelade i div IV med sikte på att i bästa fall vinna sin serie.
- herrseniorerna, för första gången med seger i div VI bakom sig skulle spela div V-fotboll.
- C-lag anmäldes i syfte att hålla igång gamla ärriga kämpar och skapa matchtillfällen för yngre förmågor som saknade tillräckligt med sådana.
- teamet Lisa Norén/Hasse Strömbom/Uffe Leidstedt tränade och matchade damlaget så framgångsrikt.
- Leffe Lager tillsammans med Roffe Andersson/Sven Johansson höll piskan över herrseniorerna
- "Gerten" Andersson var juniorernas allt i allo.
- "Stickan" Söderholm genomled C-lagets öden och äventyr.
- Leffe Lager gjorde sin sista (?) säsong som tränare efter att ha haft den sysslan i 4 år. Vi tackar Leffe för hans insatser!

### Vad kommer man då att minnas från 1979?

- Är det det mycket unga och lovande damlagets eleganta marsch mot serieseger i div IV?
- Eller kanske herrseniorernas slit att klara målet att hålla sig kvar första året i div V? (Vilket man till slut lyckades med.
- Kan det bli j-lagets strävan i nedre skiktet av tabellen trots flera goda individuella prestationer? Här finns många utvecklingsbara förmågor!
- Tom C-lagets mera improviserade sätt att leka fotboll (med serieseger som följd) kan bli något att småle åt och minnas.

## Inför 1980

Ny tränare för herrseniorerna blir Gert Andersson som tidigare ägnat sig åt pojk- och juniorlagsträning. Till sin hjälp får han Lars-Erik Larsson med bla allsvenskt spel i IK Sirius som merit. Vi hälsar dessa båda välkomna och önskar dem lycka till.

Målet för 1980 är:

- att damlaget skall hålla sig kvar i sin nya svåra serie.
- att herrseniorerna skall etablera sig som div V-lag med placering någonstans i mitten av tabellen.
- att hålla ihop ett reservlag av jämnare standard än förra året.
- att spela in så många av våra lovande juniorer som möjligt i de båda seniorlagen.

Ett annat mera övergripande mål är att vi ska kunna skapa en stämning kring våra fotbollsmatcher som lockar fler Sunnerstafamiljer till våra evenemang. Att "gå på fotboll" kan vara ett sätt att umgås. Vi kommer att förbättra servicen vid våra hemmamatcher för att öka trivseln. Under våren kommer våra hemmamatcher till stor del att förläggas till Valsätraplanen. Till hösten hoppas vi kunna ta vår nya anläggning vid Långvägen i bruk. Väl mött!

För fotbollssektionen  
Royne Andersson



OSiTV  
TV-banda med  
Philips VCR 1702

TV-banda med Philips automatiska TV-bandspelare VCR 1702 och se programmen när det passar dig bäst.  
Inbyggd 10-dygns timer. Ännu bättre bild. Ljud i HiFi-klass. Lätt att sköta. Byggt i Europa för europeiska färg-TV! Trygg att äga — en Philips-produkt.

**Hyr långfilmer i färg med svensk text!**

KÖP NYA 1702 NU! Du får vid köpet inbytesrätt till Philips nya TV-bandspelare VR 2020, som introduceras under 1980. Inbytesrätten gäller endast Philips 1702.

**Allradio**

# SAIF:s pingis — bättre och bättre år från år!

Här kommer en rapport från Sunnersta AIF:s BT-sektion, som just nu befinner sig mitt i brinnande säsong.

Vi har sedan vi nystartade pingisen hösten -73 för varje år lyckats förbättra verksamheten (hoppas vi). Första året lyckades A-laget komma sist lägsta serien i Div 6, i år silvermedaljer i div IV.

Tränar det gör vi så mycket vi kan, och sedan tre år tillbaka så går det inte att träna mer! Förklaringen är att de tider vi utnyttjar i skolans nya gymnastiksal knappt räcker till för klubbens alla spelare, fast vi klämmer in sex bord ibland. Just nu har vi 70 - 80 spelare, av dessa är 15 - 20 flickor.

Hälften av spelarna tränar 2 - 3 ggr/vecka (tisda-  
gar, torsdagar + lediga söndagar) och representerar SAIF utåt genom seriespel och tävlingar. Den andra halvan är spelare som tränar fredagar och söndagar och deltar i SAIF-ligan i pingis. SAIF-ligan 79/80 vanns av Guds Ljus (Lars-Åke Fredlund, Hans Lindström, Torkel Sintorn, Erik Aronsson och Håkan Söderlund).

Av SAIF:s spelare så har det i år varit damspelarna som särskilt utmärkt sig på flera sätt: Damlaget spelar i år för första gången i det nationella seriesystemet (Div 2 Östra) och lyckades i början av feb. klara kontraktet genom en 6:e plats i serien. Flickorna (Christina Fröjd, Cecilia Mörk, Elisabeth Ejerblad, Pia Malmberg samt efter nyåret också tvillingarna Anna och Ulrika Barklund) har denna säsong också lyckats med att

- 1) Vid lag-DM i oktober sopa hem såväl damernas som damjuniorernas guld
- 2) Vid individuella DM i november vinna damjuniorubbeln (Christina + Cecilia) och i damjuniorernas singelklass vann Christina före Elisabeth.

A-laget, B-laget och C-laget tillhör i år topplagen i sina serier och det kanske skojigaste är att några av våra pojkspelare, som vi i år tänkte prova i B-laget under säsongen lyckats bli så spelstarka att de flera gånger svarat för avgörande segermatcher i A-laget. Det är Christian Hallberg och Kertil Wedin, vilka dessutom i år lyckats avancera från klass 4- till klass 3-status som tävlingsspelare.



Elisabeth Ejerblad lyckades precis nyligen gå upp från klass 3 till klass 2, vilket både Svante Svensson och Pia Malmberg är på väg med.

Ännu längre ner i åldrarna har vi de spelare som verkligen sprider solsken åt klubben, våra 9-11-åringar hör till de ledande i distriktet. Det visade sig om inte förr när vi i januari deltog i en nationell tävling i Rimbo, där SAIF i konkurrens med ett 60-tal föreningar erövrade vandringspriset till bästa pojkklubb! På bilden syns de spelare som var med i Rimbo och erövrade örnen.

De bästa C-pojkarna spelar i P3-laget och är på god väg att vinna serien andra året i följd.

Nyhet på träningsfronten denna säsong är samträning med Uppsala Östra och Gamla Uppsala, där klubbarna tillsammans delar på förbundstränaren Kent Martinsson från Saltsjö-Boo. Samarbetet har haft många positiva sidor, både betr. samarbetsklimatet och träningsresultatet.

Trots allt har vi bekymmer på tränar- och ledarsidan genom att SAIF:s pingissektion vuxit sig så stor. De äldre spelarna får hjälpa till med träningen av de yngre och flera har gått steg I och II kurser redan. Skall vi kunna fortsätta utvecklingen måste det till mera ledarstöd från föräldrarna — här som överallt. Vi hoppas mycket av de nyinvalda föräldrarepresentanterna Rut Andersson och Peter Hallberg, men också av alla andra!

## Det mesta och det bästa för bilen

Billiga reservdelar från egen butik ger  
billigare reparationer på vår verkstad.

Spec. Svarvning av bromsstrumror och skivor, limning av backar.

**Charlies Bilservice AB**

Bergsbrunnagatan 2 och 6, tel. 152135